
 O B J E D N Á V K A 
 

 

V Bílině dne: 28.05.2021 

Město  Bílina       Objednávka č.: ODaP/05/2021/RS 

Břežánská 50/4       Financováno z:  37-45  
418 31 Bílina       Tel.kontakt: 
IČ: 00266230                                                                                           E-mail: 
DIČ: CZ00266230                                                                                    Vystavil(a): 
č.ú.: . 

MZP Consulting s.r.o. 
Nebužely 141 
277 34  Nebužely  
IČ: 03726801 

 

Město Bílina objednává:  
Administraci zadávacího řízení (otevřené řízení v nadlimitním režimu dle § 56 ZZVZ) k projektu 
„Revitalizace lázeňského parku Kyselka“ z 141. výzvy OPŽP, a to dle cenové nabídky ze dne 
17.5.2021, která je nedílnou přílohou objednávky. 
 
Termín dodání:  20 týdnů od zahájení zadávacího řízení 

Cena objednávky:  57 000 Kč bez DPH, tj. 68 970 Kč vč. DPH 

Způsob dodání:   
 

 
Podmínkou dodávky je prohlášení dodavatele, 

že se zavazuje splnit veškeré své daňové povinnosti. 
 
Žádáme, abyste při vystavení faktury uvedli všechny náležitosti dle platného právního řádu ČR, zejména 
zákona č. 89/2012 Sb. NOZ, § 11 zákona č. 563/1991 Sb. zákon o účetnictví a § 28 a 29 zákona č. 235/2004 
Sb. o DPH. Na základě ustanovení § 109 odst.2, písm.c) zákona č. 235/2004 Sb. o DPH budou faktury 
hrazeny pouze na účty zveřejněné na Daňovém portálu MFČR. 
 
Tato objednávka bude v plném rozsahu uveřejněna dle zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv, a nabývá 
účinnosti dnem, kdy město Bílina uveřejní objednávku v informačním systému registru smluv na Portále 
veřejné správy. 
 

Město Bílina prohlašuje, že objednávka není předmětem zdanitelného plnění, a proto nebude pro výše 
uvedenou dodávku aplikován režim přenesené daňové povinnosti dle § 92a), e) zákona o DPH. 
 

Fakturu zašlete ve dvojím vyhotovení na adresu:   Město Bílina, Břežánská 50/4, 418 31 Bílina 
Do faktury uveďte číslo objednávky a přiložte její kopii! 

 
 

Příkazce operace:         Správce rozpočtu: 
      

 
 
 

Převzal: 
 

mailto:strakova@bilina.cz


  

 

 

 
 

Cenová nabídka 
na zpracování výběrového řízení a souvisejících činností. 

 
         
         Zhotovitel:                                                                                   Objednatel: 

         Název:  :   MZP Consulting s.r.o.                                          Název: Město Bílina 

         Sídlo:        277 34 Nebužely 141                                                Sídlo / fakturační adresa: Břežáňská 50/4 
          IČ:     03726801                                                                           IČ:  00266 230                      
         DIČ:    CZ03726801                                                                  Odpovědná osoba:            
         Kontaktní adresa:                                                                        Telefon:  +
         Odpovědná osoba:   Miroslav Pokorný, jednatel                   Email:      
         Telefon:                                                             
         Email:                                        
         (dále jen Zhotovitel )                                                              (dále jen Objednatel)                    

 

Projekt:      „Revitalizace lázeňského parku Kyselka“  
 
Cenová nabídka 2021           
        
          Datum:  17.05.2021 
                         

• Oblast výkonu: Inženýrská a poradenská činnost 

• Předmět nabídky:  
 

o Zpracování a administrace Výběrového řízení – nadlimitní řízení na služby 

• Vypracování zadávací dokumentace a příloh ZD 

• Administrace celého průběhu VŘ na profilu zadavatele, zveřejnění ve Věstníku VZ 

• Vyhodnocení podaných nabídek a zpracování povinné dokumentace VŘ dle ZOVZ 

• Zajištění zveřejnění výsledku ve Věstníku VZ 
 

Všechny činnosti jsou včetně vlastní dopravy a dalších nákladů na administrativní práce (kancelářské potřeby, tisk a 
vazby). 

 

• Termíny: 
o  zahájení činnosti: v den doručení potvrzené objednávky. 
o předání řádně zpracované dokumentace výběrového řízení po ukončení VŘ 

 

• Cena a platební podmínky: 
 
               Zpracování ZD a příloh VŘ, včetně administrace a zpracování dokumentace VŘ 57.000,- Kč bez DPH: 

 

• 27.000,- Kč bez DPH po vypracování ZD a vyvěšení na profil zadavatele. 

• 30.000,- Kč bez DPH po řádném ukončení VŘ a předání dokumentace k VŘ 
 
V případě zajištění dalších administrativních činností, které nejsou předmětem této nabídky a budou dohodnuty 
oběma stranami, bude účtováno 450,00 Kč za hodinu práce bez DPH. 
 
Seznam realizovaných zakázek: 
 
ROP – Výstavba mateřské školy v obci Tuhaň (investice cca 10 mil. Kč) 
ROP -  Rekonstrukce místní komunikace v obci Tuhaň ROP (investice cca 8 mil. Kč) 



ROP -  Rekonstrukce místní komunikace v obci Zdiby ROP (investice cca 12 mil. Kč) 
ROP – Rekonstrukce ulice Jahodová v obci Hořín ROP (investice 8 mil. Kč, zajištění jen získání dotace) 
OPŽP – Vybudování zahrady MŠ Hořín (investice cca 4 mil. Kč) 
OPŽP – Vybudování zahrady MŠ Želízy (investice cca 3,5 mil. Kč) 
OPŽP – Vybudování zahrady MŠ Tuhaň (investice cca 3,5 mil. Kč) 
OPŽP – Vybudování zahrady MŠ Zdětín (investice cca 2,7 mil. Kč) 
OPŽP – Obnova polní cesty Dolní Slivno (investice cca 1,7 mil. Kč) 
ROP – Rekonstrukce místních komunikací v obci Řepín (investice cca 9 mil. Kč) 
MŠMT – Zvýšení kapacity MŠ Lužec nad Vltavou z MŠMT (investice cca 7,5 mil.)  
MŠMT – Zvýšení kapacity ZŠ Řepín z MŠMT (investice 9 mil. Kč)  
MMR – vybavení školní zahrady ZŠ a MŠ Řepín (investice cca 600 tis. Kč) 
MMR – Dětská hřiště – obec Nová Ves 2x, Jizerní Vtelno, Klíčany (600 tis. Kč) 
OPŽP – Revitalizace veřejné zeleně v obci Želízy (investice cca 1,5 mil. Kč) 
OPŽP – Nákup čistícího vozu v obci Nová Ves (investice 3,2 mil. Kč) 
OPŽP – Nákup čistícího vozu v obci Želízy (investice 5 mil. Kč) 
MD ČR – Povodně škody obec Hořín (7,5 mil. Kč), MMR – hřbitovní zeď (750 tis. Kč) 
MD ČR – Povodně škody obec Lužec nad Vltavou, 17 mil. Kč) 
MZE ČR – Povodně kanalizace Lužec nad Vltavou (28 mil. Kč) 
MZE ČR – Revitalizace rybníku Mratín (1 mil. Kč) 
MZE ČR – Povodně škody kanalizace Neratovice (3 mil. Kč) 
MŠMT – Výstavba I. Etapa základní školy – obec Radonice (v realizaci - investice cca 40 mil. Kč, dotace Mšmt 25 mil. 
Kč) 
MŠMT – Výstavba nástavby ZŠ na budově MŠ – obec Zdiby (v realizaci - investice cca 46 mil. Kč, dotace Mšmt 26 
mil. Kč)  
MŠMT – Zvýšení vzdělávací kapacity MŠ a ZŠ Ledčice (probíhá hodnocení žádosti – investice cca 32 mil. Kč, dotace 
27 mil. Kč) 
MFČR – Výstavba II. etapy ZŠ a tělocvičny Radonice (probíhá realizace – investice 65 mil., dotace 37,5 mil. Kč a 10 
mil. Kč Středočeský kraj) 
OPŽP – Revitalizace lesoparku – Lužec nad Vltavou (probíhá realizace – investice 4,5 mil., dotace 3,8 mil. Kč 
OPŽP – Revitalizace veřejné zeleně v obci Ledčice – neinvestice 2,5 mil. Kč, dotace 1,8 mil. Kč  
 
                                                                                                 
                                          
                                                                                                     
 
 
                                                                                                     
                                                                                                                                                  Miroslav Pokorný                                                                                            

Závazná objednávka: 
Potvrďte nám prosím pomocí tohoto formuláře, zda s cenovou nabídkou souhlasíte či nikoli. Vezměte 
prosím na vědomí, že po připojení Vašeho podpisu se tato cenová nabídka stává závaznou objednávkou. 
Vyplněný formulář zašlete na kontaktní adresu Zhotovitele. 
 
 
 
VYPLŇUJE OBJEDNATEL: 

           
OBJEDNATEL SOUHLASÍ S PROVEDENÍM PRACÍ ZA VÝŠE UVEDENÝCH PODMÍNEK. 
Objednatel zadává zhotoviteli a zhotovitel se zavazuje, že provede a objednateli předá řádně  
dokončené dílo. 

 
 
 ..………………….                                     ……………............                                    .……………………. 
Razítko + podpis                                                 Datum                                            Číslo Vaší objednávky 

 




